



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBA 7106D

| Qty | Description of Parts               | Condition            | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|-----|------------------------------------|----------------------|---------------------------|-------------------|
|     | <b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b> |                      |                           |                   |
| 1   | TAIL GATE                          | DENTED / BENT        | 1,787.00                  | 1,787.00          |
| 1   | TAIL GATE INNER LOCK               | NOT NECESSARY        | 371.20                    | -                 |
| 1   | REAR W/SCREEN INNER MOULDING       | NECESSARY            | 313.30                    | 285.90            |
| 1   | REAR END PANEL OUTER               | TO REPAIR SEE LABOUR | 581.10                    | -                 |
| 1   | REAR END PANEL INNER               | TO REPAIR SEE LABOUR | 671.90                    | -                 |
| 1   | REAR BUMPER                        | DENTED               | 671.50                    | 488.20            |
| 1   | REAR END PANEL TOP PLATE           | NOT NECESSARY        | 139.20                    | -                 |
| 1   | REAR EXHAUST SILENCER BOX          | SERVICEABLE          | 876.00                    | -                 |
| 1   | SPARE TYRE CARRIAGE                | TO REPAIR SEE LABOUR | 298.70                    | -                 |
| 1   | TAIL LAMP RH                       | SERVICEABLE          | 374.10                    | -                 |
| 1   | TAIL LAMP LH                       | NOT NECESSARY        | 374.10                    | -                 |
| 1   | TAIL LAMP LOWER PANEL RH           | TO REPAIR SEE LABOUR | 181.00                    | -                 |
| 1   | TAIL LAMP LOWER PANEL LH           | DENTED               | 181.00                    | 181.00            |
| 2   | REAR BUMPER BRACKET @\$90.20       | SERVICEABLE          | 180.40                    | -                 |
| 2   | REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$69.00 | SERVICEABLE          | 138.00                    | -                 |
| 1   | TAIL GATE OUTER GARNISH            | NOT NECESSARY        | 169.20                    | -                 |
|     | LESS 25% DISCOUNT                  |                      | -1,826.93                 | -685.53           |
|     |                                    |                      | 5,480.77                  | 2,056.57          |
| 1   | BOOT WHEATHERSTRIP (SN) (50%)      | NECESSARY / DEFORMED | 328.50                    | 164.25            |
|     | LESS 25% DISCOUNT                  |                      | -82.13                    | -                 |
|     |                                    |                      | 246.37                    | 164.25            |
|     | <b><u>NETT ITEMS</u></b>           |                      |                           |                   |
| 1   | TOYOTA LOGO (N)                    | NECESSARY            | 68.00                     | 68.00             |
|     | LESS 25% DISCOUNT                  |                      | -                         | -17.00            |
|     |                                    |                      | 68.00                     | 51.00             |

Report Ref No. CS1/MSG21001142/Dqe2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

| Qty                | Description of Parts                                                                                                                                                                                                                                                     | Condition               | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------|
|                    | <b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>                                                                                                                                                                                                                                         |                         |                           |                   |
| 1                  | REVERSE SENSOR (SN)                                                                                                                                                                                                                                                      | MALFUNCTION / DISTORTED | 250.00                    | 200.00            |
| 1                  | REAR W/SCREEN SEALANT (SN)                                                                                                                                                                                                                                               | NECESSARY               | 65.00                     | 40.00             |
| 1                  | 70KM/H STICKER (SN)                                                                                                                                                                                                                                                      | NECESSARY               | 25.00                     | 15.00             |
| 1                  | SET REAR BUMPER CLIPS (SN)                                                                                                                                                                                                                                               | NECESSARY               | 30.00                     | 15.00             |
| 1                  | TAIL GATE ADV STICKER (SN)                                                                                                                                                                                                                                               | NECESSARY               | 500.00                    | 400.00            |
| 1                  | FLOOR PANEL (NPA) (SN)                                                                                                                                                                                                                                                   | TO REPAIR SEE LABOUR    | -                         | -                 |
| 1                  | TAIL LAMP PANEL LH (NPA) (SN)                                                                                                                                                                                                                                            | TO REPAIR SEE LABOUR    | -                         | -                 |
|                    |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                         | 870.00                    | 670.00            |
|                    | <b><u>LABOUR</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                     |                         |                           |                   |
|                    | TO REMOVE AND REPLACE THE ABOVE DAMAGED PARTS, STRAIGHTEN, PANEL BEATING, CUT AND WELD AND REPOSITION. (REAR). INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR END PANEL OUTER, REAR END PANEL INNER, SPARE TYRE CARRIAGE, TAIL LAMP LOWER PANEL RH, FLOOR PANEL AND TAIL LAMP PANEL LH. |                         | 1,200.00                  | 600.00            |
|                    | TO PUTTY AND SPRAY PAINT THE REPAIRED AND REPLACED PARTS, CLEANING AND SANDING OF SURFACE, FINAL POLISHING AND WAXING (REAR).                                                                                                                                            |                         | 1,200.00                  | 600.00            |
|                    | TO CHECK REAR LIGHTING AND WIRING SYSTEM.                                                                                                                                                                                                                                |                         | 80.00                     | 30.00             |
|                    | TO REMOVE AND REFIT REAR UPHOLSTERY, CARPET, TRIM ETC.                                                                                                                                                                                                                   |                         | 100.00                    | 50.00             |
|                    | TO REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN.                                                                                                                                                                                                                                     |                         | 150.00                    | 120.00            |
|                    | TO REMOVE AND REPLACE REVERSE SENSORS.                                                                                                                                                                                                                                   |                         | 100.00                    | 40.00             |
|                    | TO SPRAY RUST PROOFING AND UNDER COATING.                                                                                                                                                                                                                                |                         | 80.00                     | 40.00             |
|                    |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                         | 2,910.00                  | 1,480.00          |
| <b>GRAND TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                         | <b>9,575.14</b>           | <b>4,421.82</b>   |

|                                                                             |  |  |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------|
| <b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b> |  |  | <b>3,500.00</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------|

Report Ref No. CS1/MSG21001142/Dqe2

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.